
BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 523.626,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 524.001,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 524.491,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 524.829,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 525.167,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 525.417,86

03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 525.897,86

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 526.572,86

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 526.910,86

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 527.260,86

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 532.260,86

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 890,00 EUR 533.150,86

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 25.320,75 EUR 558.471,61

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 817,00 EUR 559.288,61

05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 375,00 EUR 559.663,61

05/07/2017 05/07/2017 DEVOLUCION DE RECIBO -65,80 EUR 559.597,81

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 418,00 EUR 560.015,81

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 560.715,81

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 561.065,81

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 EUR 561.448,81

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 561.786,81

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 562.266,81

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 562.641,81

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 563.016,81

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 563.354,81

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 563.692,81

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO 394,00 EUR 564.086,81

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 486,00 EUR 564.572,81

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 386,00 EUR 564.958,81

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 565.258,81

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO 980,00 EUR 566.238,81

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 993,00 EUR 567.231,81

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 EUR 567.697,81

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 568.035,81

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 568.525,81

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 383,00 EUR 568.908,81

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO 420,00 EUR 569.328,81

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 570.003,81

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 570.303,81

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 466,00 EUR 570.769,81

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 571.119,81

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 425,00 EUR 571.544,81

19/07/2017 19/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 572.219,81

19/07/2017 19/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 EUR 582.219,81

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 582.619,81

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 582.957,81

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 584.707,81

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 2.200,00 EUR 586.907,81

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 587.282,81

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 587.957,81

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 EUR 597.957,81

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 391,00 EUR 598.348,81
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27/07/2017 27/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 598.723,81

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 598.913,81

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 599.646,81

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 EUR 609.646,81

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 EUR 610.812,81

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 611.712,81

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO 338,00 EUR 612.050,81

01/08/2017 01/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 675,00 EUR 612.725,81

01/08/2017 01/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.000,00 EUR 616.725,81

01/08/2017 01/08/2017 INGRESO 750,00 EUR 617.475,81

01/08/2017 01/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 617.825,81

02/08/2017 02/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 618.325,81

02/08/2017 02/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 338,00 EUR 618.663,81

02/08/2017 02/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 734,00 EUR 619.397,81

04/08/2017 04/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 619.772,81

09/08/2017 09/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 620.122,81

09/08/2017 09/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 620.522,81

10/08/2017 10/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.900,00 EUR 625.422,81

14/08/2017 14/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 82,00 EUR 625.504,81

17/08/2017 17/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 625.904,81

28/08/2017 28/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.333,00 EUR 629.237,81

29/08/2017 29/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.333,00 EUR 632.570,81

30/08/2017 30/08/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 25,00 EUR 632.595,81

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 633.085,81

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 EUR 633.215,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 633.590,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 634.080,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 635.980,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO 195,00 EUR 636.175,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO 368,00 EUR 636.543,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.200,00 EUR 640.743,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 399,50 EUR 641.143,31

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 399,50 EUR 641.542,81

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 399,50 EUR 641.942,31

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 642.342,31

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.050,00 EUR 644.392,31

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 468,00 EUR 644.860,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 645.860,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 EUR 645.990,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 9,00 EUR 645.999,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO 225,00 EUR 646.224,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO 420,00 EUR 646.644,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 646.864,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 334,00 EUR 647.198,31

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 368,00 EUR 647.566,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 647.966,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 104,00 EUR 648.070,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 EUR 648.200,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 130,00 EUR 648.330,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 424,00 EUR 648.754,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 649.104,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 147,00 EUR 649.251,31
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08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 649.551,31

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 12.000,00 EUR 661.551,31

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 662.551,31

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 663.151,31

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 357,50 EUR 663.508,81

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 434,00 EUR 663.942,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 668.942,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.300,00 EUR 670.242,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 671.992,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 673.625,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO 500,00 EUR 674.125,81

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 675.758,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 676.358,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 677.458,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 678.274,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 679.374,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 679.594,81

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.450,00 EUR 682.044,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 EUR 682.239,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 EUR 682.434,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 683.250,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 684.066,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 685.166,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.333,00 EUR 687.499,81

14/09/2017 14/09/2017 INGRESO 394,00 EUR 687.893,81

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 EUR 688.593,81

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 688.768,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 689.584,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 692.884,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 693.984,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 695.084,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 698.384,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 699.200,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 700.833,31

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 704.133,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.467,00 EUR 705.600,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 384,00 EUR 705.984,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 468,00 EUR 706.452,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 707.552,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 707.726,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 707.901,31

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 708.075,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 709.275,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 709.775,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 710.875,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 711.691,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 713.441,81

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.450,00 EUR 715.891,81

18/09/2017 05/07/2017 INGRESO 65,80 EUR 715.957,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 384,00 EUR 716.341,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 718.141,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 719.891,61
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19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.966,00 EUR 723.857,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 725.607,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 727.357,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.966,00 EUR 731.323,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.227,00 EUR 732.550,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 735.850,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.450,00 EUR 738.300,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 EUR 741.900,61

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 743.650,61

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.967,00 EUR 745.617,61

20/09/2017 04/05/2017 INGRESO 184,35 EUR 745.801,96

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 745.976,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 746.276,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 747.092,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 748.725,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 752.025,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 359,00 EUR 752.384,46

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 758,88 EUR 753.143,34

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 754.243,34

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 11.900,00 EUR 766.143,34

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 766.959,34

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 468,00 EUR 767.427,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 12.000,00 EUR 779.427,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 783,50 EUR 780.210,84

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 174,50 EUR 780.385,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 781.485,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.450,00 EUR 783.935,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 785.035,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 786.668,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 788.301,34

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 789.434,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 12.000,00 EUR 801.434,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 802.534,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO 850,00 EUR 803.384,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 803.784,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.633,00 EUR 805.417,34

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.979,50 EUR 809.396,84

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 633,00 EUR 810.029,84

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 810.409,84

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 810.789,84

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 812.689,84

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 813.505,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 814.255,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 815.071,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.966,00 EUR 819.037,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.966,00 EUR 823.003,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 823.986,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.450,00 EUR 826.436,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.500,00 EUR 829.936,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 830.752,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 832.652,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 833.752,84
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25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.666,00 EUR 840.418,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 841.234,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 841.634,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 843.534,84

25/09/2017 25/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 843.834,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.968,00 EUR 847.802,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 848.902,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 849.652,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.466,00 EUR 851.118,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.966,00 EUR 855.084,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.466,00 EUR 856.550,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 856.950,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 860.250,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO 360,00 EUR 860.610,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 861.010,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 862.910,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 864.043,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.400,00 EUR 867.443,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO 195,00 EUR 867.638,84

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 868.454,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 870.354,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.300,00 EUR 872.654,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 872.954,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 873.254,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 875.154,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 877.054,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 878.187,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 878.487,84

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 878.787,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 880.787,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 881.887,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 EUR 882.310,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 885.610,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO 375,00 EUR 885.985,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 887.885,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 889.785,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 890.885,84

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 891.701,84

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.666,00 EUR 898.367,84

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.409,50 EUR 900.777,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 816,00 EUR 901.593,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 902.693,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 905.693,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 3.300,00 EUR 908.993,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 300,00 EUR 909.293,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 910.393,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 225,00 EUR 910.618,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 912.518,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 100,00 EUR 912.618,34
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